conatibus inducendo eos insuper ad seqiielam diclorum liereticoriim el ydolalrarum

perverlere ausibus execrabilibus moliendo, prelati inquisilores -premissa non valentes,

urgente conscienlia, conniventibus oculis, perlransire super bis que adeo eranl notoria

quod nulla poleranl lergiversatione celari, lilerarum auctorilale predictarum legitime

procedenles, cum sibi |)er inquisilionom el processiis inde per ipsos liabilos de predictis

evidenler constaret, eiinidem Guidonem, presente prelalorum, clericorum, el religiosorum

aliorumque |)lurium mullitudine copiosa, iudicaverunt et sententiando decreverunt fuisse

et esse faulorem, receptalorem el auxilialorem herelicorum et ydolalrarum prediclorum

eisque favisse, adhesisse ac preslitisse auxilia, Consilia et favores post sententias dam-

pnalionis de lieresi et ydolalrie crimine contra ipsos herelicos publice promulgalas et
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729.

/ Casiìylionexi domandaìio a Guido Tarlali, rescovo e signore generale di Arezzo,

il poleslà da scrgliersi tra alcuni della sua famiglia: il vescovo elegge Tarla-

iino da IHelramala suo fratello.

Cas1iglionflor«nliiio, Palazzo del Comnne; [(ì. Ardi, ili Si. di Fir., Capitoli,

Arezzo, Palazzo del vescovo - 2 novembre 1324. vnl. XXIV, e. 9i].

fn Dei nomine amen. Anno eiusdem a nalivitale Millesimo CCCxxaii, indiclione vii,

domino lolianne papa residente, die secunda mensis novembris. Sapiens vie dominus

.4ntelmus de Miitin.i assessor et vicarius in Castillione Aretino nobilis et polenlis viri

L'guiccionis do l'etramala Masgii honorabilis potestatis dicti castri, convocato et coadii-

nato generali Consilio dicti Comiinis et liorainum diete terre, in quo Consilio interfueriint

due parles et ultra dictorum scx;iginta consiliariorum. una cum domini;; defensoribus

et eonim voluntate et consiliariis predictis ci ipsis defensoribus, et t!onsilinm et con-

siliarii una cum ipso domino vicario unanimiler et concorditer, eoinm nomine discor-

dante, fecernnl, constitiierunl et ordinaverunt prout melius poluerunt, discretum vi-

rum sor (.orum Vontnre de dicto castro eoium et dicti Comunis et hominum diete

terre svndicum, actmem, faclorem et numptium spetialem ad presentandum venerabili

in Christo patri Guidoni Dei grafia episcopo et generali domino aretino electionem fa-

ctam per dictum Comune .Castilionis de inlrascriptis sex nobilibus et potentibus viris

de Petramala, secundum gratiam specialem per enndem dominum dicto Comuni factam

et hominibus diete terre, ut possint eligere et nominare sex (pios voluerint de civitate

Aretii in eorum polestates et reclores, recepturi unum ex eis, qui a dicto domino fue-

rit confìrmatus, in eorum potestatem et reclorem i)ro sex mensibus proxime adventiiris

incipiendis in kalendis decembris proxime (secuturi.*) et finiendis in kalendis iunii proxime

adventnris: et ad rogandum oumdem dominum omni humìlilate et subiectione qua

possnni, ut eidem domino placeat unum ex diclis electis confirmare et ois tradere

in reclorem prò tempore supradicto: et ad omnia alia facienda et exercenda (que) in

predictis et circa predieta fuerint oportuna, cum salario, oifitialibus, familia et aliis in

dieta electione contentis, preseiilanda per dictum ser Gorum.
'

Actum in palatio iuridico dicti Comunis Castillionis, presenlibus Venturuccio irom-

becta dicti Comunis, MafTuccio balilore ipsius Comunis et Mignano familiari dicii do-

mini Antelmi vicariì teslibus ad lieo habitis et rogatis.

Item idem ser Gorus, syndicario nomine quo supra, produxit et presentavit dicto

venerabili patri et domino instrumentum electionis potestarie Castillionis Aretini, scriptum

manu suprascri|)ti nolarii, cuius qnidem tenor et forma talis est:

In nomine Domini amen. Anno a nativitale eiusdem Millesimo CCCxxiin, indiclione vii,

domino lohanne papa xxii (residente), die secunda mensis novembris. Convocato et

cohadunato Consilio sexaginta bonorum viroriim dicti consilii Comunis Castillionis ad

sonum campane vocemque preconum more solito in palatio dicti Comunis ad petitio-

nem et instantiam dominorum defensorum Comunis et hominum diete terre Castilionis

Aretini, in quo Consilio interfuerunt due partes et ultra dictorum consiliariorum, pre-

dicti defensores una cum diclis consiliariis et ipsi consiliarii una cum dictis defenso-
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iiolciiles il;ii|ue uxcessus horribiles huiusmotli absque correclione debita oeuHs conni-

venlibus perlransire, discrclioiii lue per ;i|)Oslolica scripla commiltimiis el iiiaiidamus

qualeims tam conila dicium Ciuidonem quam illuni qui piediclam plel)em ex sua

nefanda huiusmoili nillacionc recepii, sui)er premissis et ad currcclionem et punilio-

iieiii dicloium cxi:c>suiim procedere summaiie, sim|)liciter, de plano et sine strepila

el ligura iudicii, super quo plenam el liberam facuilalem lue prudencie presencium tenore

concedimus, non poslponas, conlradiclores, cuiiiscumque conditionis, status, ordinis el

dignitalis cxistant, per cciisuram ecclesiasticam, aiipcilatione postposila, coinpescendo,

non obstante si eis voi eoruni ali(|uibus commuiiiler ve! divisim a sede apostolica sii

indultutn, quod interdici, suspendi vel excomunicari non possint per lilleras apostolicas

nisi facienles plenam et exprcssam ac de verbo ad verbum de indulto huius mentio-

ncm. Datum Avinione, xviii 1<I. decembris, (anno uiidecimo).

141.

Giovanni .VA//, deposlo il vescovo liiiido Tarlali, conferisce il cescocado di Arezzo

a Buso degli i'beriini.

Avignoue 5 <lieeinl»re 1326. [.Vicli. Valic, Reij. loannis XXII, an. XI, voi. 83, e. •'ilO', e|). I78i].

Dilecto filio Boso electo Arelino salutem.

Inter celerà, que superna dispositione nobis imminenl peragenda, ad id nimiriim soi-

licili reddimur ut viduatis ecclesiis el precipue illis que sint Romane Ecclesie imme-

diate subiecte tales preficiamus pastores per quorum iiidustiiam el sollicitudinem cir-

cumspectam indempnitati earum provideatur salubriter ipseque in spiiitualibus el lem-

poralibus votivis proficeie valeant incremenlis. Olim siquidem ecclesia Aretina diete

Romane Ecclesie immediate subiecta prò eo, pastoris regimine deslitula, quod ]\os Gui-

donem episcopum, lune regimini ipsius ecclesie presidentem, regimine et administra-'

tione eiusdem ecclesie Aretine de fratruin iiostrorum Consilio, exigenlibus culpis sais,

iusticia suadente, privavimus el eum ab eisdem duximus amovendum, Nos indempni-

tatibus eiusdem ecclesie ne in suis iuribus spiritualiter et lemporaliter collabi possel,

sed prò eius providi recloris diligentia gubernari orcurrere cupientes, administrationem

ipsius ecclesie Aretine in spiritualibus el temporalibus usque ad nostrum el apostolice

sedis beneplacitum auctorilate apostolica libi preposito eiusdem ecclesie occurrere duxi-

mus commictendam. Postmodum aulem cum nullus preler Nos de ordinalioue ipsius eccle-

sie Aretine se intromiltere polueril, prò eo quod Nos diu ante privaiionem et arnotionem

huius omnes cathedrales ecclesias per privalionem et amolionem a ^obis seu auctori-

late nostra factas sèu faciendas in posterum de prelatis ipsarum ecclesiaruin ubicumque

exislenlibus lune vacantibus el in anlea vacaluris apud dictam sedem vacare censentes

eas disponi el provisioni nostre duximus reservandas, decernendo ex lune irrituin et inane

si secus super hiis per quoscunque quavis auctorilate scieuter vel ignoranter contigerit

attem[ilari; volentes quod dieta ecclesia Aretina sub umbra proprii >ponsi gubernetur